М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т

КУКОБОЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНЕИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

второго  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.10.2014 г.                                                                                                                 № 3

с.Кукобой

Об  утверждении   дополнительного

Соглашения № 1 к Соглашению о передаче

осуществления  полномочий
на 2014  год

         В  соответствии  с  частью 4  статьи  15  Федерального  Закона  от 06  октября 2003 года  № 131 – ФЗ  «Об  общих  принципах  организации   местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», статья 21 Устава  сельского  поселения   Муниципального  Совета   Кукобойского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

         1. Утвердить дополнительное соглашение № 1  к Соглашению о передаче  осуществления  полномочий   сельского  поселения  на    2014 год  Первомайскому  муниципальному  району,   подписанное  Главой  Кукобойского сельского  поселения  Чистобородовой  Е.Ю. и Главой  Первомайского муниципального  района  Голядкиной И.И., утверждённое   решением  Муниципального   Совета  Кукобойского  сельского   поселения  № 128  от  19.12.2013 г.  и  решением   Собрания  представителей Первомайского  муниципального  района  № 20  от 26.12.2013 г. (прилагается).

Глава  Кукобойского

сельского  поселения                                       Е.Ю. Чистобородова